



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度报告是否经过审计  
□是 √否  
一、主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	3,625,513,186.50	-18.46%	12,546,649,096.07	-7.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,665,410.98	106.78%	183,590,664.15	38.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	11,618,338.02	108.52%	39,971,847.45	11.66%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-680,835,315.39	-97.91%
基本每股收益(元/股)	0.0084	107.00%	0.1995	42.50%
稀释每股收益(元/股)	0.0081	106.75%	0.1917	38.36%
加权平均净资产收益率	0.26%	2.52%	4.98%	1.71%
总资产(元)	11,131,390,397.29	11.64%	912,590,27	-4.49%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,661,452,326.06	3.70%	155,626.22	-1.72%

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-6,344,482.41	11,722,833.99	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	8,732,793.63	58,265,204.45	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，公允价值变动损益产生的损益	1,927,245.72	58,186,464.03	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-1,021,290.17	1,195,118.17	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	3,126,791.52	14,555,267.42	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	227,187.64	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-7,554,587.87	-9,135,446.38	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	522,880.03	
减：所得税影响额	3,653,298.63	8,286,235.75	
少数股东权益影响额(税后)	288,815.3	1,124,014.53	
合计	-3,952,947.03	123,386,216.76	---

其他符合非经常性损益定义的具体项目：  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的具体项目。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。  
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用  
1、资产负债率变动  
(1) 交易性金融资产较上年期末数增加3549.91%，主要原因是报告期末新增结构性存款未到期所致。  
(2) 应收账款较上年期末数增加156.8%，主要原因是报告期末新增部分应收账款未到期未支付所致。  
(3) 应收款项融资较上年期末数下降36.34%，主要原因是报告期末票据已到期承兑或背书贴现所致。  
(4) 预付账款较上年期末数下降31.89%，主要原因是报告期末预付供应商货款减少所致。  
(5) 一年内到期的非流动资产较上年期末数下降91.90%，主要原因是报告期一年内到期的大额存单到期转回所致。  
(6) 其他流动资产较上年期末数下降64.54%，主要原因是报告期大额存单到期转回所致。  
(7) 在建工程较上年期末数增加59.94%，主要原因是报告期2000吨/年氯基苯甲酸项目建设所致。  
(8) 应付账款较上年期末数增加35.30%，主要原因是报告期末应付供应商货款增加所致。  
(9) 合同负债较上年期末数下降34.96%，主要原因是报告期末预收货款减少所致。  
(10) 应付职工薪酬较上年期末数下降41.38%，主要原因是报告期末支付职工薪酬增加所致。  
(11) 应付债券较上年期末数增加100%，主要原因是报告期发行2024年度第一期中期票据(乡村振兴)所致。  
(12) 预计负债较上年期末数增加337.59%，主要原因是报告期末计提的弃置费用增加所致。  
(13) 递延收益较上年期末数增加73.87%，主要原因是报告期收到政府补助款计入递延收益所致。  
2、利润表项目  
(1) 财务费用较上年同期增加39.90%，主要原因是报告期利息支出增加、利息收入减少所致。  
(2) 其他收益较上年同期增加178.54%，主要原因是报告期收到政府补助款增加所致。  
(3) 信用减值损失较上年同期增加98.79%，主要原因是报告期应收账款余额增加，按照相关会计准则，报告期计提的坏账准备增加所致。  
(4) 资产减值损失较上年同期增加48.95%，主要原因是报告期计提的存货跌价损失增加所致。  
(5) 营业外支出较上年同期增加626.72%，主要原因是报告期资产损失增加所致。  
(6) 所得税费用较上年同期下降45.26%，主要原因是报告期末可抵扣的递延所得税资产增加，应纳所得税的递延所得税负债减少导致报告期的递延所得税费用减少所致。  
(7) 其他综合收益的税后净额较上年同期下降209.36%，主要原因是报告期末汇率变动导致的外币报表折算差额的影响。  
(8) 归属于母公司所有者的净利润较上年同期增长38.76%，主要原因是报告期主营业务毛利增加和政府补助增加所致。  
3、现金流量表项目  
(1) 经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降97.91%，主要原因是报告期销售商品、提供劳务收到的现金减少所致。  
(2) 投资活动产生的现金流量净额较上年同期增长414.24%，主要原因是报告期收回投资所收到的现金增加所致。  
(3) 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期下降90.24%，主要原因是报告期取得借款收到的现金减少所致。  
二、股东信息  
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	35,926	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
安徽辉隆农资集团有限公司	境内非国有法人	37.74%	357,244,325
余庆海	境内自然人	2.10%	19,850,508
谢海松	境内自然人	1.69%	16,024,180
安徽中农集团有限公司	境内法人	1.14%	10,762,121
中国信达证券股份有限公司	其他	1.04%	9,965,964
郝福品	境内自然人	0.95%	9,000,191
李永东	境内自然人	0.83%	7,820,000
李永强	境内自然人	0.62%	5,890,000
中国信达证券股份有限公司	国有法人	0.59%	5,561,500
北京安邦泰安投资有限公司	国有法人	0.52%	4,949,566
前10名无限售条件股份持有情况(不含通过转融通出借股份、高质押股份)			
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
安徽辉隆农资集团有限公司	357,244,325	人民币普通股	357,244,325
余庆海	19,850,508	人民币普通股	19,850,508
谢海松	16,024,180	人民币普通股	16,024,180
安徽中农集团有限公司	10,762,121	人民币普通股	10,762,121
中国信达证券股份有限公司	9,965,964	人民币普通股	9,965,964
李永东	7,820,000	人民币普通股	7,820,000
李永强	5,890,000	人民币普通股	5,890,000
中国信达证券股份有限公司	5,561,500	人民币普通股	5,561,500
北京安邦泰安投资有限公司	4,949,566	人民币普通股	4,949,566
郝福品	4,009,425	人民币普通股	4,009,425
持股5%以上股东、一致行动人的说明			
前10名无限售流通股股东之间，以及前10名无限售流通股股东与其他97名无限售流通股股东之间，不存在持有上市公司流通股股份的情况一致行动的情形。			

注：公司存在回购专户。截止报告期末，回购专户持有27,381,678股。  
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
情况

证券代码：301299 证券简称：卓创资讯 公告编号：2024-037  
山东卓创资讯股份有限公司关于  
2024年第三季度利润分配预案的公告  
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示：  
1. 利润分配比例：每10股派发现金红利4.00元(含税)；  
2. 本次利润分配以山东卓创资讯股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2024年9月30日的总股本60,000,000股为基数；  
3. 公司第三届董事会独立董事专门会议、第三届董事会第九次会议及第三届监事会第八次会议均审议通过了《关于公司2024年第三季度利润分配预案的议案》，本议案尚需提交公司股东大会审议。  
一、2024年第三季度利润分配预案基本情况  
2024年1-9月，公司实现归属于上市公司股东的净利润52,641,298.55元，母公司实现净利润52,038,849.05元。截至2024年9月30日，公司合并报表累计未分配利润128,287,043.19元，母公司累计未分配利润130,081,835.82元(以上财务数据均未经审计)。  
为积极落实《国务院关于加强监管防范风险推动资本市场高质量发展若干意见》文件精神并相关要求，加大投资者回报力度，根据投资者对公司未来发展的信心，并结合实际经营情况及业务发展规划，公司拟定了2024年第三季度利润分配及资本公积转增股本预案。  
以未经审计的2024年1-9月实现归属上市公司股东净利润为依据，以2024年9月30日公司总股本60,000,000股为基数，拟向全体股东每10股派发现金红利人民币4.00元(含税)，预计派发现金红利人民币24,000,000.00元(含税)；前述派发现金红利，本次利润分配不送红股，不以资本公积金转增股本，剩余未分配利润结转至以后期间。  
本次利润分配实施时，如享有利润分配权的总股本发生变动，则以实施分配方案时股权登记日的总股本为基数，公司将按照“现金分红总额固定不变”的原则对持股比例进行调整。  
二、利润分配预案的合法性、合规性和合理性  
本次利润分配预案符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定，有利于全体股东共享公司经营成果，具备合法性、合规性、合理性。  
经测算，公司存量及经营流入资金可保障本次现金分红，本次现金分红不会对公司的财务状况造成不利影响。本次现金分红后，预计公司未来仍将产生稳定现金流，能够保障公司正常运转和可持续发展。因此在保证公司健康持续发展的前提下，公司董事会拟定上述利润分配预案，以回报包括中小股东在内的全体股东。上述利润分配预案符合中国证监会关于支持鼓励上市公司现金分红的指导意见。  
三、本次利润分配预案的审议程序及相关意见

## 安徽辉隆农资集团股份有限公司

### 2024 第三季度 报告

证券代码:002556

证券简称:辉隆股份

公告编号:2024-076

□适用 √不适用  
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化  
(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表  
□适用 √不适用  
三、其他重要事项  
□适用 √不适用  
四、季度财务报表  
(一) 财务报表  
1. 合并资产负债表  
编制单位：安徽辉隆农资集团股份有限公司  
2024年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,031,368,691.72	1,116,121,445.93
结算备付金		
拆出资金	64,658,739.20	5,776,995.80
衍生金融资产		
应收票据	18,425,498.94	16,380,996.51
应收账款	1,125,937,317.18	438,458,648.37
应收款项融资	74,011,254.36	117,307,477.97
预付款项	926,451,314.06	1,340,187,882.67
应收保费		
应收分保账款		
应收合同资产余额		
其他应收款	124,255,489.27	126,159,815.82
其中：应收股利		
应收利息		
买入返售金融资产		
存货	2,056,124,083.47	2,583,835,806.15
其中：数据资产		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	43,265,368.80	533,449,923.90
其他流动资产	96,519,186.14	277,439,408.48
流动资产合计	6,163,965,827.66	6,571,856,520.89
非流动资产：		
发放贷款和拆放		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	737,438,157.66	737,123,821.60
其他权益工具投资	3,010,000.00	3,010,000.00
其他非流动金融资产	359,678,122.82	374,129,735.08
投资性房地产	79,149,066.67	83,563,815.78
固定资产	2,498,108,413.42	2,590,696,797.60
在建工程	2,099,693,215.21	1,941,751,764.49
生产性生物资产	455,847.95	771,453.02
油气资产		
使用权资产	51,738,035.52	60,569,357.83
无形资产	413,552,048.22	475,833,717.52
长期待摊费用		
递延所得税资产	77,773,735.20	77,773,735.20
长期待摊费用	23,307,465.04	24,397,927.03
递延所得税负债	164,809,216.45	50,722,138.72
其他非流动资产	409,010,594.27	425,508,128.81
非流动资产合计	4,267,424,635.83	5,079,266,909.26
资产总计	11,131,390,397.29	11,649,912,590.27
流动负债：		
短期借款	1,217,486,390.14	1,519,379,682.76
应付票据及应付账款		
应付利息		
应付股利	1,928,265,306.74	2,429,352,795.82
预收账款	832,511,763.61	615,286,139.48
合同负债	2,724,982.54	3,114,426.88
应付债券	594,295,657.08	913,778,237.57
其他非流动负债		
流动负债合计	4,018,066,546.56	46,697,762.81
非流动负债：		
长期应付款		
应付债券	832,511,763.61	615,286,139.48
合同负债	2,724,982.54	3,114,426.88
应付债券	594,295,657.08	913,778,237.57
其他非流动负债		
非流动负债合计	1,430,538,409.23	1,532,181,106.31
负债合计	5,448,604,955.79	6,229,943,869.12
所有者权益：		
股本	800,000,000.00	800,000,000.00
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	5,682,785,441.50	5,419,968,721.15
负债和所有者权益总计	11,131,390,397.29	11,649,912,590.27

法定代表人：程诚  
会计机构负责人：徐大宝  
3、合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	12,801,317,638.89	13,623,167,176.76
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资收益	-4,867,568.03	6,113,023.31
二、其他：		
处置少数股东的其他综合收益的税后净额	-16,782.36	51,916.79
七、其他综合收益	178,672,900.60	190,451,552.34
(一) 归属于母公司所有者的其他综合收益总额	178,672,900.60	136,246,851.28
(二) 归属于少数股东的其他综合收益总额	-148,438.02	14,204,701.06
八、现金流量表：		
(一) 基本每股收益	0.1995	0.14
(二) 稀释每股收益	0.1937	0.14

单位：元  
项目 本期发生额 上期发生额  
营业收入 12,546,649,096.07 12,546,649,096.07  
其中：营业收入 12,546,649,096.07 12,546,649,096.07  
利息收入 8,821,063.87 15,524,473.57  
租金收入 95,998,054.14 34,465,428.15  
投资收益(损失以“-”号填列) 11,855,338.67 104,397,324.35  
其中：对联营企业和合营企业的投资收益 12,253,587.40  
汇兑收益(损失以“-”号填列) --- ---  
净敞口套期收益(损失以“-”号填列) -1,485,320.00 76,000.00  
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) -75,301,303.79 -37,524,865.51  
资产减值损失(损失以“-”号填列) -36,713,678.48 -24,648,178.28  
资产处置收益(损失以“-”号填列) 2,332,294.51 1,267,994.54  
三、营业总收入 12,425,471,573.53 13,459,477,181.57  
其中：营业收入 11,810,574,195.19 12,663,714,262.48  
其他业务收入 --- ---  
投资收益(损失以“-”号填列) --- ---  
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) --- ---  
资产减值损失(损失以“-”号填列) --- ---  
资产处置收益(损失以“-”号填列) --- ---  
营业总收入 12,425,471,573.53 13,459,477,181.57  
营业成本 11,810,574,195.19 12,663,714,262.48  
其中：营业成本 --- ---  
营业税金及附加 --- ---  
销售费用 --- ---  
管理费用 --- ---  
研发费用 --- ---  
财务费用 --- ---  
其他收益 --- ---  
投资收益(损失以“-”号填列) --- ---  
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) --- ---  
资产减值损失(损失以“-”号填列) --- ---  
资产处置收益(损失以“-”号填列) --- ---  
营业利润 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：营业利润 --- ---  
营业外收入 --- ---  
营业外支出 --- ---  
利润总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：利润总额 --- ---  
所得税费用 --- ---  
净利润 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：净利润 --- ---  
归属于母公司所有者的净利润 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的净利润 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---  
基本每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
稀释每股收益 0.6089737834 0.79476291909  
其他综合收益 --- ---  
其中：其他综合收益 --- ---  
归属于母公司所有者的其他综合收益 --- ---  
归属于少数股东的其他综合收益 --- ---  
综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
其中：综合收益总额 --- ---  
归属于母公司所有者的综合收益总额 60,897,378.34 794,762,919.09  
归属于少数股东的综合收益总额 --- ---<